УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 31.01.2023 год № 108

ст-ца Староминская

Об утверждении планов по устранению недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качества условий оказания услуг

образовательными организациями муниципального образования
Староминский район

В соответствии с решением заседания Общественного совета по
проведению независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности, осуществляемой муниципального
образования Староминский район от 9 сентября 2022 года №2, о
формировании результатов независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности организаций,
осуществляющих образовательную деятельность в 2022 году,
приказываю:

1. Утвердить планы по устранению недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качества условий оказания услуг образовательными
организациями муниципального образования Староминский район
(приложение №1-9).

2.Заместителю начальника управления образования администрации
муниципального образования Неженец Т.Г. разместить планы по устранению
недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий
оказания услуг образовательными организациями муниципального
образования Староминский район на сайте bus.gov.ru в срок до 30 марта 2023
года.

3. Руководителям МБОУ СОШ №1 им. И.Ф. Вараввы (Кухтиной Е.В.),
МБОУ СОШ №2 им. А.А. Артюха (Дацко И.Н.), МБОУ СОШ №3 им. В.В.
Петренко (Чуприна В.В.), МБОУ СОШ №4 им. Г.П. Бочкаря (Кропачевой
Е.В.), МБОУ СОШ №5 им. А.И. Майстренко (Косивченко Е.В.), МБОУ
СОШ №6 им. Л.Д. Телицына (Беляеву И.И.), МБОУ СОШ №7 им. В.И.
Ленина (Фесенко А.Г.), МБОУ СОШ №9 им. П.И. Петренко (Овдиенко С.Г.),

bus.gov.ru

Приложение №1
к приказу управления образования

администрации муниципального
образования Староминский район

от 31.01.2023г. № 108

ПЛАН
по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий оказания услуг <1>
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1

имени И.Ф. Вараввы муниципального образования Староминский район
(наименование организации)

на 2023 год

Недостатки,
выявленные в ходе

независимой оценки
качества условий

Наименование мероприятия
по устранению недостатков,

выявленных в ходе
независимой оценки

Плановый срок
реализации

мероприятия

Ответственный
исполнитель (с

указанием фамилии,
имени, отчества и

Сведения о ходе реализации
мероприятия <2>

реализованные
меры по

фактический
срок

оказания услуг
организацией

качества условий оказания
услуг организацией

должности) устранению
выявленных
недостатков

I. Открытость и доступность информации об организации
«Соответствие
информации о
деятельности

образовательной
организации,

размещенной на
официальном сайте

Обеспечить соответствие
информации о деятельности

образовательной
организации, размещенной

на официальном сайте
организации, ее содержанию

и порядку (форме),

20.04.2023 года Кухтина Е.В.,
директор МБОУ

СОШ №1 им. И.Ф.
Вараввы

вежливостью
работников

образовательной
организации,

обеспечивающих
непосредственное

оказание
образовательной

услуги при обращении
в образовательную

организацию»

образовательной
организации соблюдению

кодекса профессиональной
этики

СОШ№1 им. И.Ф.
Вараввы

У.Удовлетворенность условиями оказания услуг
«Удовлетворённость
удобством графика

работы
образовательной

организации»

Утвердить график работы 20.09.2023 года Кухтина Е.В.,
образовательной

организации в соответствии
с запросом родителей и
нормативными актами

директор МБОУ
СОШ №1 им. И.Ф.

Вараввы

Начальник управления образования: Н.В. Пазухина